
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 45п.3/8/VIII 

Про проведення експертної грошової  

оцінки земельної ділянки для її продажу 

 

 

Розглянувши звернення МАТВІЙЧУКА Сергія Анатолійовича, інші подані 

матеріали, керуючись статтями 127 - 128 Земельного Кодексу України,     

пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити МАТВІЙЧУКУ Сергію Анатолійовичу у проведенні експертної 

грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

площею 0,1200 га, яка розташована в с. Красносілка Красносільського 

старостинського округу Старокостянтинівської міської територіальної громади 

Хмельницького району Хмельницької області по вул. Молодіжна та 

використовується для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

(КВЦПЗ: 03:03:07; кадастровий номер 6824287700:04:006:0080), у зв’язку із 

закінченням терміну дії договору оренди вказаної земельної ділянки. 

 

 

 

Міський голова                                   підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


